4 Модуль пам`ятi DDR4 2x8GB/3200 G.Skill Aegis (F4-3200C16D-16GIS) 1 шт 1 067,18 1 067,18
5 Процесор Intel Core i3 12100 3.3GHz (12MB, Alder Lake, 60W, S1700) Tray 

(CM8071504651012)
1 шт 4 436,10 4 436,10

Разом: 7 879,53

Всього найменувань 5, на суму 7 879,53 грн.
Сім тисяч вісімсот сімдесят дев'ять гривень 53 копійки

Місце складання: м. Київ

Від постачальника* Отримав(ла)

Директор  підприємства  Симугін  Віталій
Геннадійович

Бура Вікторія Михайлівна

* Відповідальний за здійснення господарської 
операції і правильність її оформлення

Відправник документу